
平成２９年２月７日 

福岡中経協会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

社員交流委員会 

   工務部課長交流会「工交会」 

                          代表幹事  古田 浩和 

 

社員交流委員会 工務部課長交流会「工交会」担当事業 

福岡空港 ＪＡＬ（日本航空）旅客・整備部門見学会 
 

拝啓 春寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回は、LCCにより低価格の低サービスが主流となってきた今、昔からのサービスを守りクオリティを下げず

日本の接客美を守り続けているＪＡＬの福岡空港内の旅客部門と整備部門の見学をいたします。普段は入ることの

できない大変貴重な機会となりますので皆様ふるってご参加を頂きますよう、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 
 
 

【日   時】  ２月２２日（水）１７：００～２１：００ （※終了後懇親会があります） 

見学説明：17:00～18:30 懇親会：19:00～21:00（「はくすい」 空港前 3-1-25 空港すぐ） 
 

【集合場所】  福岡空港 旧第３ターミナル セブンイレブン前 （別紙の地図を参照ください） 
 

【内   容】  福岡空港 ＪＡＬ内 ・旅客ハンドリング（カウンター廻り）、 

・整備（部品庫などを見学、整備スタッフ事務所からの実機見学）他 
 

【会   費】  5,000 円（懇親会費込） 見学のみ 1,000 円 
 
 
《お問合せ先》 中経協工交会 二宮裕一郎 TEL：092-753-8877 メール：ninomiya@chukeikyo.com 

 
 

返信先：二宮宛  ＦＡＸ092-753-8870       （2 月 17 日（金）までにご回答を宜しくお願いします） 
 

福岡空港 ＪＡＬ（日本航空）旅客・整備部門見学会 出席通知 

見学（2 月 22 日）に   ＜  出  席  ＞ します 

             交流会に   ＜  出  席 ・ 欠 席 ＞ します 

どちらかを○印で囲みください 

 

会社名                                                          

 

 

役職                           氏名                         

 

 


